



SPERRING AV PASIENTJOURNAL I APOTEK

Dette skjemaet brukes hvis du ønsker å begrense tilgangen til din pasientjournal i apotek.

Når du oppsøker apoteket, kan apotekansatte slå opp i din journal. Det stilles

strengt krav til når helsepersonell kan gjøre oppslag i journalen din.

Du kan begrense tilgang til hele eller deler av journalen din, sperre for enkelt helsepersonell, apotek eller apotekkjede.

Opplysninger om deg (skriv tydelig):

Fødselsnummer (11 siffer):	
Navn:	

Kryss av:

<input type="checkbox"/>	Jeg har lest og forstått konsekvensene av å sperre min pasientjournal.
<input type="checkbox"/>	Jeg har lagt ved kopi av gyldig legitimasjon. Godkjent legitimasjon er for eksempel pass og førerkort.

Dato og sted:	Underskrift:

Skjemaet sender du til:
Difa AS
Postboks 5070 Majorstuen
0301 Oslo

NB: Svar vil bli sendt til din folkeregistrerte adresse.

Viktig informasjon før du sperrer din pasientjournal

Helsepersonell vil ved en sperring ikke ha tilgang til din journalhistorikk, men vil alltid kunne se gyldige resepter i reseptformidleren.

Pasientjournalen din kan inneholde viktige opplysninger som bidrar til at du får riktig oppfølging ved reseptutleveringer og helsetjenester i apotek.

Apoteket kan nekte å ekspedere resepten dersom de mener det ikke er forsvarlig. En sperre gjelder alltid, også i akutsituasjoner.

Ved oppslag på opplysninger som er sperret får den apotekansatte beskjed om at det er satt en sperre og hvilken type sperre som er satt.

Hva ønsker du å sperre?

- Du kan velge mellom å sperre tilgangen til hele journalen eller utvalgte journal-dokumenter.

Angi her om sperring skal omfatte hele journalen eller deler av journalen (må angis):

<input type="checkbox"/>	Hele journalen	<input type="checkbox"/>	Deler av journalen
--------------------------	----------------	--------------------------	--------------------

Dersom sperren gjelder deler av journalen, presiserer du her hvilke journaldokumenter det gjelder ved å angi dokument-ID. Du kan henvende deg til apoteket eller be om en kopi av din pasientjournal for å få de nødvendige opplysningene om dokument-ID. Vi kan ikke sperre journaldokumenter basert på andre opplysninger og det er viktig at du ikke skriver sensitiv informasjon i skjemaet.

Skriv dokument-ID her:

- Du kan velge å sperre journalen din for bestemt helsepersonell, apotek eller apotekkjeder. Angi nedenfor hvem du ønsker å sperre for.

Sperre helsepersonell - skriv her hvilket helsepersonell du ønsker å sperre og hvilket apotek den ansatte tilhører:

Navn på helsepersonell:	
Apotek:	

Sperre alle ansatte ved et bestemt apotek- angi navn og adresse til apoteket du ønsker å sperre:

Sperre apotekkjede - skriv her hvilken apotekkjede du ønsker å sperre:
